09.07.2025, 309 75
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: М. В. Сапега
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. С. Криулина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. В. Толстикова
(И.О. Фамилия)

А. С. Криулина
(И.О. Фамилия)

М. В. Сапега
(И.О. Фамилия)

А. А. Чаркина
(И.О. Фамилия)

В. А. Шишатская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Александрова Екатерина
Александровна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Арефина Виктория Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бородина Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бородина Наталья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гончарова Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Громова Ангелина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Епихина Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Заварзина Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Закревский Вячеслав Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Застрогина Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Казакова Надежда Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кальчук Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Карпенко Ирина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Каширин Александр Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лысенко Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Маханько Юлия Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мацнев Лев Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Медведева Анастасия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Минько Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Михайлова Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Надобных Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Оганнисян Ануш Маркосовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Останина София Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Паршина Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Плясова Яна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Подкопаева Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пшеничнова Екатерина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Реутова Арина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рожкова Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Русанова Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сайфуллаева Айша Айдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Самсонова София Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

Семёнова Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ткаченко Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Филатов Антон Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Черкашина Валерия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чёрная Полина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Черникова Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Черникова Эльвира Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шевчук Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бабурина Алина Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Малахова Виктория Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель М. В. Сапега
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. В. Толстикова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. С. Криулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3